☆☆ 幹 事 報 告 ☆☆

① 「ロータリーの友」１月号をお配りしており

ます。

② 本日「2025-26年度下半期会費のお願い」をお届

けしています。お振り込みよろしくお願いい

たします。

③ 会員身分証明書を会員ポストにお届けしてお

りますのでご確認をお願いいたします。

④ 「台北陽明扶輪社49周年へのお誘い」を本日

お配りしております。

⑤ クラブ協議会プログラムをお配りしておりま

す。

⑥ 大阪天満橋ローターアクトクラブとの合同例

会の出欠のご返事を本日中に事務局までお願

いいたします。

⑦ 次週例会終了後第2回被選理事会を開催いた

します。本日ご案内させていただいておりま

すので関係各位宜しくお願い申し上げます。

  ☆☆ にこにこ箱 ☆☆ 敬称を略す

小林ガバナー補佐 北村ガバナー補佐エレクト

本日はよろしくお願いいたします 中島 清治

早退のおわび 中村 健輔

令和8年1月15日  合計金   8,000円

          累計金 975,100円

   ☆☆ １月度の在籍表彰 ☆☆

  35ヵ年 郡 悦清  18ヵ年 荒木 幾夫

  14ヵ年 勝見 茂   9ヵ年 御木 威

   6ヵ年 西田 勤   6ヵ年 坂口 雅俊

 （以上敬称略）

＊＊ 先 週 の 例 会 報 告 ＊＊

☆☆ 会 長 報 告 ☆☆

改めてではありますが、皆さま明けましてお

めでとうございます。

本年もよろしくお願い申しあげます。

お正月も過ぎ、成人式も終え本日は小正月と

いうことで、なんとなく新年の慌ただしさも落

ち着いてきた頃ではないかと思います。

ただ、寒波も来たりして寒暖差も大きいです

ので、皆さまお身体にはご留意いただきたいと

思います。

本年度も半分が終わり、ホッとするところで

はありますが、後のクラブ協議会の場でお話し

いたしますが、退会者が複数出ていることも

あってクラブの状況を考えていかなければなり

ません。これまでも、何年にもわたり繰り返しメ

ンバーの増強について皆さまにお願いしている

ところですが、改めてよろしくお願いいたしま

す。

本日クラブ協議会がございます。最後までよ

ろしくお願いいたします。

☆☆ 今日のプログラム ☆☆

１）例 会 （2739回）

２）ソング  雪

３）卓 話 「あれから1年」

              箕村 保会員

４）第2回被選理事会

   次週（１月２９日）のお知らせ

１）ローターアクトクラブ合同例会（2740回）

２）ソング  ロータリーソング

       ローターアクトソング

３）「価値観一致ゲーム」

４）2月度定例理事会

＜例会場 錦城閣＞

 ＪＡＮＵＡＲＹ ２２ ２０２６ ＮＯ．２７３９

事務局電話(06)6344-0120 FAX(06)6344-0126 ホテル電話(06)6347-7111
E-mail:temma-rc@temmabashi-rc.com   http://temmabashi-rc.com

第2660地区 大阪天満橋ロータリークラブ 創 立 昭和42年(1967)11月4日

OSAKA-TEMMABASHI

事務局 〒530-0001 大阪市北区梅田1丁目3番1-1100号 大阪駅前第1ﾋﾞル11階

例 会 毎週木曜日 12時30分 ヒルトン大阪

会 長 中島 清治  幹 事 坂口 雅俊  ｿﾝｸﾞ・ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・広報委員長 西浦 司

＜四つのテスト＞１．真実かどうか ２．みんなに公平か ３．好意と友情を深めるか ４．みんなのためになるかどうか

2025-2026年度RI会長メッセージ

職 業 奉 仕 月 間

☆☆ ク ラ ブ 協 議 会 ☆☆

小林ガバナー補佐、北村ガバナー補佐エレク

トをお迎えし、クラブ協議会が開催されました。

各委員会より上半期事業報告ならびに下半期

事業計画が発表されました。

☆☆ 本日のランチメニュー ☆☆

鶏コンソメロワイヤル

豚肩肉のラケ 八丁味噌デミグラスソース

チョコレートとバニラのムース

コーヒー又は、紅茶

バゲット、ソフトロール

 ☆☆ 出 席 報 告 ☆☆（ ）内は会員総数を基準とした値

国内ビジター  0名 会員総数 40名

国内ゲスト   2名 会員出席 22名(33名)

外国ビジター  0名  16名

外国ゲスト    0名 会員欠席 11名

1月15日の出席率 66.67％

6週間前（12月11日）の

出席率 73.68％

1名（欠席者11名)

雪

文
部
省
唱
歌

一
、
雪
や
こ
ん
こ

あ
ら
れ
や
こ
ん
こ

降
っ
て
は
降
っ
て
は

ず
ん
ず
ん
積
る

山
も
野
原
も

綿
帽
子
（
わ
た
ぼ
う
し
）
か
ぶ
り

枯
れ
木
（
か
れ
き
）
残
ら
ず

花
が
咲
く

二
、
雪
や
こ
ん
こ
あ
ら
れ
や
こ
ん
こ

降
っ
て
も
降
っ
て
も

ま
だ
降
り
や
ま
ぬ

犬
は
喜
び

庭
駆
け
ま
わ
り

猫
は
こ
た
つ
で
丸
く
な
る

次週 1月２9日（木） は18：00より錦城閣に

て、大阪天満橋ローターアクトクラブとの合

同例会を開催いたします。

通常の例会会場・時間とは異なりますので、

お間違いのないようお願いいたします。